Mẫu số 17. Danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận
	[bookmark: bookmark29]ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK TÔ
_____________
Số:          /CKHS-ĐKĐĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________

DANH SÁCH CÔNG KHAI
Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

	Số TT
	Tên người sử dụng đất, chủ sở hữu tài sản gắn liền với đất
	Địa chỉ thường trú
	Địa chỉ thửa đất
	Tờ bản đồ số
	Thửa đất số
	Diện tích đất (m2)
	Thời điểm sử dụng đất
	Nguồn gốc sử dụng đất
	Hiện trạng sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất
	Thời điểm tạo lập tài sản gắn liền với đất
	Tình trạng tranh chấp
	Sự phù hợp với quy hoạch

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)

	1
	Ông: Phạm Bá Dùng và bà Dương Thị Loan
	Thôn Tân Cảnh 5, xã Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi
	Thôn Tân Cảnh 5, xã Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi
	319
	110
	2011.3
	Năm 1999
	Đất có nguồn gốc khai hoang năm 1999
	200 cây cà phê trồng năm 2001
	Năm 2001
	Đất không tranh chấp
	Thửa đất thuộc quy hoạch đất trồng cây lâu năm theo quyết định số 159/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021 – 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất huyện Đăk Tô .

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày 06/01/2026, đến ngày 20/01/2026 tại địa điểm: hội trường thôn Tân Cảnh 5 và trụ sở UBND xã Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi.
Người không đồng ý với kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND xã Đăk Tô để giải quyết; sau thời gian trên sẽ không xem xét giải quyết./.
		 Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công (đưa tin);
- Thôn trưởng thôn Tân Cảnh 5 (niêm yết danh sách tại hội trường thôn);
- Lưu: VT, PKT
	                                 Đăk Tô, ngày       tháng 01 năm 2026
                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                              KT. CHỦ TỊCH
                                PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                       Mai Huy Hưng